＜お申し込み先及びお問合せ先＞
公益社団法人日本通信販売協会

〒103-0024 中央区日本橋小舟町３－２  リブラビル２階

TEL：03-5651-1155 ／  FAX：03-5651-1199

（公社）通販協第01-17号

令和元年11月28日

会 員 各 位

公益社団法人 日本通信販売協会

会 長  阿部 嘉文

謹啓 貴社におかれましては、ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

 さて、当協会では新年を迎えるに当たり会員相互の交流を図るとともに、会員

各社と協会の一層の発展を祈念すべく、下記のとおり、新年賀詞交歓会を開催い

たします。ご多用のこととは存じますが多数お誘い合わせの上、ご出席ください

ますようお願い申し上げます。

謹白

記

１．日時：令和２年１月１０日（金）正午～１３時３０分

２．場所：パレスホテル東京 ４階「山吹」 ※会場地図参照

３．会費：AJADMA正会員￥5,000 ／ JADMA賛助会員￥8,000（お一人様/税込）

※何名様でもご参加いただけます。

◆会費は下記口座へ令和２年１月９日（木）までにお振込みください。

振込口座 みずほ銀行 新橋支店（普）１７０３８８３

口座名 公益社団法人 日本通信販売協会

ﾌﾘｶﾞﾅ シヤ）ニホンツウシンハンバイキヨウカイ

店番号 １３０ 金融コード ０００１

  ※ご入金いただいた後、都合によりご欠席される場合は返金いたしかねますので

  予めご了承ください。

４．申込方法：※ご参加できるのは、JADMA会員のみです。

申込みWEBフォーム（ https://39auto.biz/jadma1983/touroku/gashi2020.htm ）、

もしくは申込書に必要事項をご記入の上、FAXにてお申込みください。

◆申込期限：令和２年１月７日（火）まで

https://39auto.biz/jadma1983/touroku/gashi2020.htm

＜パレスホテル東京＞

４階  山吹

千代田区丸ノ内1-1-1

TEL：03-3211-5211

・地下鉄「大手町駅」

C13b出口より

地下通路直結

・JR「東京駅」より

徒歩8分

◆申込先FAX：03-5651-1199（JADMA事務局行）

 6名以上お申し込みをされる場合は本紙をコピーしてお使いいただくか、

 別紙にて下記情報をお知らせください。

申込日     月    日

社  名

□JADMA正会員

□JADMA賛助会員

連  絡  先

氏  名   ＴＥＬ

部署名

賀詞交歓会に参加される場合は、お手数ですが出席者欄に再度お名前をお書きください。

ご出席者

※名札を作成いたしますので、フルネームをご記入ください。

（氏）  （名）  （氏）  （名）

①    ②

③    ④

⑤    ⑥

地  図

◆会費は、   年   月   日    銀行    支店より振込（予定・済）です。

備  考  欄